
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Dubai Marina: Luxusní apartmány s terasami v
jedinečné lokalitě

Referenční číslo EVO20957
Země Spojené arabské emiráty

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 99 m2 - 102 m2

Cena
914.303 - 949.250 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Jen 5 minut jízdy od mariny a jachtařského klubu.
Prestižní část Dubaje s exkluzivními butiky, restauracemi a luxusním

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/Snimek-obrazovky-2025-03-06-085824-1024x601.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

životním stylem na dosah ruky.
Prvotřídní materiály a sofistikovaný systém chytré domácnosti.

O nemovitosti

Vstupte do světa nadčasové elegance a moderního komfortu. Tato ikonická
rezidence se nachází jen 5 minut jízdy od slavné mariny a jachtařského klubu, v
srdci dynamické čtvrti, která nabízí prvotřídní životní styl, exkluzivní butiky,
gurmánské restaurace a luxusní zážitky na dosah ruky. Architektonicky
propracovaná budova je ztělesněním sofistikovanosti, kde se snoubí prvotřídní
materiály a nejmodernější chytrý systém domácnosti. Prostorné terasy
poskytují dechberoucí výhledy na marinu, zatímco interiéry jsou navrženy s
důrazem na maximální komfort a nadčasovou estetiku.

V docházkové vzdálenosti pouhých 700 metrů se nachází slavná pláž JBR s
bohatou nabídkou barů, restaurací a volnočasových aktivit. Milovníci golfu
ocení blízkost Emirates Golf Clubu, vzdáleného jen 5 minut jízdy. Strategická
poloha rezidence navíc zajišťuje pohodlnou dostupnost – mezinárodní letiště
Dubaj je vzdálené pouhých 20 minut.

Lokalita

Dubaj, perla Spojených arabských emirátů, je městem nekonečných možností,
kde se futuristická architektura setkává s arabskou tradicí. Toto kosmopolitní
centrum láká svou inovativností, prvotřídními službami a exkluzivním životním
stylem. Mezi nejvyhledávanější lokality patří Dubai Marina, která představuje
moderní nábřežní čtvrť plnou luxusních rezidencí, jachtařského klubu a
promenády s prestižními butiky, restauracemi a kavárnami. Tato oblast je

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nejen centrem nočního života a gurmánských zážitků, ale také ideálním místem
pro relaxaci u moře či aktivní životní styl s možností vodních sportů a golfu v
blízkém Emirates Golf Clubu.

Základní fakta

Počet ložnic: studio až 2 ložnice
Vybavení apartmánů: prostorné terasy, koupelny obložené porcelánem,
porcelánová podlaha, vybavená kuchyně, vestavěné šatní skříně, Smart
Home systém,
Vybavení resortu: Vybavená posilovna, venkovní bazén, lounge a zahrada,
Vzdálenost od pláže: 700 metrů
Vzdálenost od letiště: Dubai (cca 20 min)
Termín dokončení: Q1 2026

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

